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ELDER: Fatura Tahsilatlarının
Ertelenmesi Salgın Sürecini
Kapsamıyor.

ELDER Yönetim Kurulu Başkanı Çeçen, mevzuatta yer alan ve geçici olarak
durdurulan düzenlemelerin uygulamasına kalınan yerden devam edilecek. -
25.06.2020

"Fatura Tahsilatlarının Ertelenmesi Covid-19 sürecini kapsamamaktadır.” ifadelerini
kullandı.

Çeçen, söz konusu yönetmeliğin 1'inci maddesinde ilgili afetlerin açıkça belirtildiğini
anımsatarak, ertelemenin hayata geçirilebilmesi için deprem, yangın, su baskını, yer
kayması, kaya düşmesi, çığ ve benzeri afetlerin söz konusu olması gerektiğini belirtti.

Fiziksel yapılara hasar verici nitelikte jeolojik, meteorolojik ve toprak altı faaliyetlerden
kaynaklanan afet türlerinin bu kapsama girdiğini vurgulayan Çeçen, “Oysa salgın
hastalık fiziksel yapılara değil halk sağlığına zarar veren bir mücbir sebep halidir.”
değerlendirmesinde bulundu.

1 Temmuz'dan itibaren normal süreç işleyecek

Çeçen, ilgili yönetmelik kapsamında olası afet durumlarında tedarik şirketlerinin
faturadan kaynaklı finansman maliyetinin gecikme zammını geçmemek üzere Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı bütçesinden karşılanmasına Cumhurbaşkanlığı tarafından
karar verilebileceğini anımsatarak, şöyle devam etti:

“1 Temmuz’dan itibaren normalleşme sürecine geçilerek, mevzuatta yer alan ve geçici
olarak durdurulan düzenlemelerin uygulamasına kalınan yerden devam edilecek. Bu
sebeple tüketicilerimizin herhangi bir mağduriyet yaşamamaları adına tüketime ilişkin
bildirimlerini takip etmeleri son derece önemli. Elektrik dağıtım sektörü olarak, Kovid-
19 döneminde planlı kesintileri askıya alarak, vatandaşın temel ihtiyacı olan elektrik



hizmetine ulaşması için var gücümüzle çalıştık. Normalleşme süreciyle, kaliteli ve
kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti için yatırımlarımız kaldığı yerden devam edecek.
Kovid-19 salgınının hayatımızı etkilediği süreçte, hayati önem taşıyan sektörümüz tüm
önlemlerini alarak 7/24 çalışma esasına dayanarak hizmet verdi. Bu süreçte sağlık
kuruluşlarımıza öncelik vererek elektrik ihtiyaçlarının olası arızalardan etkilenmeksizin
ivedilikle karşılanması için çalışma arkadaşlarımızla birlikte emek verdik. Bundan
sonraki süreçte de vatandaşlarımızın kaliteli ve kesintisiz elektrik erişimi için özellikle
şebekelerimizi yenileyerek hizmet kalitemizi daha da yukarı taşıyacağız.”
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